Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                          		                                                     № 68

О проведении внеплановой проверки
условий отдыха и оздоровления детей
в стационарном палаточном лагере «Юнармеец»

В целях обеспечения безопасности детей, в соответствии с письмом Министерства образования Красноярского края от 25.07.2019 № 75-8617 «О внеплановых проверках стационарных палаточных лагерей», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Провести 29.08.2019 года в 11:00 внеплановую проверку условий отдыха и оздоровления детей в стационарном палаточном лагере «Юнармеец» по адресу: Шарыповский район, д. Сартачуль, ул. Новая, 1.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии (согласно Приложению № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская
[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Распоряжению
Главы города Шарыпово
от  «___»_______2019 г. №

Состав муниципальной комиссии
внеплановой проверки условий отдыха и оздоровления детей в стационарном лагере «Юнармеец»

	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Когданина Людмила Антоновна
	начальник Отдела спорта и молодежной политики  Администрации города Шарыпово

	Буйницкая Лилия Фридриховна
	руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

	Абузова Марина Александровна
	директор МБУ МЦ «Информационное молодежное агентство»

	Бересова Марина Сергеевна
	инженер Отдела строительства и капитального ремонта КГКУ по обеспечению исполнения полномочий в области образования

	Сотрудник МО МВД России «Шарыповский»
	(по согласованию)

	Сотрудник ОНДиПР по городу Шарыпово, Шарыповскому и Ужурскому районам УНДПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю
	(по согласованию)